
Číslo objednávky: 2021-CO0-03/000354
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:   
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email: 

Dodavatel:
KOWEX Consulting, s.r.o.
Sídlo dodavatele: Chlumova 1207/30, 130 00 Praha 3
IČ: 25737945
organizace je zapsána Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 65721
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 

Věc: Objednávka „Údržba tenisového kurtu s antukovým povrchem“ N006/21/V00009061

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. Údržba tenisového kurtu s antukovým povrchem a výměna lajnování.
Viz.CN specifikace  1   89 900,00  89 900,00

Celkem 89 900,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.
Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění díla a je cenou konečnou.
Bližší specifikace ceny a díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
objednávky.

2) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel: VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582.
Konečný odběratel: Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně.

3) Místo plnění (dodání):
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03.

4) Doba plnění:
Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků bránících
užívání nejpozději do 20.5.2021.

5) Pracoviště:
Objednatel předá zhotoviteli pracoviště k bezplatnému užívání zpravidla v den zahájení prací.
Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla: zdroj vody.

6) Záruční podmínky:
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky, jak je uvedeno ve specifikaci
prací, která je nedílnou součástí této objednávky (příloha č.1). Záruka počíná běžet dnem
splnění závazku a po její dobu zhotovitel garantuje obvyklou funkčnost. V této době se
dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. Záruka se
nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném
formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě,
považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu
osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických
podpisů obou smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn objednavatelem v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Jeseníku dne 3.5.2021     V …………….. dne  ..………..

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
          ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
                            jméno, příjmení a podpis



příloha č. 1 k obj.č.2021/CO0/03/000354
N006/21/V00009061

Název položky Popis práce/ materiál Cena celkem
bez DPH

1.
Provedení zhutnění povrchu antukového tenisového kurtu po
zimním období, odstranění znehodnocené antuky strojem s
odvozem na skládku.

10 000,00 Kč

2.
Vyčištění antukového povrchu rotační motorovou metlou od
vymrzlých, hrubých nečistot, řas a mechů podle stupně zakořenění
s odvozem na skládku.

10 000,00 Kč

3. Odstranění starého lajnování, následné vyměření, profi položení,
vyrovnání a ukotvení nového lajnování. 10 000,00 Kč

4. Dodání materiálu - antuky frakce 0-2mm - 6t 30 000,00 Kč

5.
Zaválcování vyčištěného povrchu, zhotovení vyrovnávací vrstvy
celoplošnou šlemovací tecnologií, stažení sítí s následným
válcováním.

20 000,00 Kč

6. Posyp jemné uzavírací vrstvy, stažení sítí, zválcování do
provozuschopného stavu. 5 000,00 Kč

7.
Kompletní úklid sportoviště s odvozem vybraného materiálu
(znečištěné antuky) na skládku a dodání dokladu o ekologické
likvidaci.

4 900,00 Kč

89 900,00 Kč

Požadovaná záruka lajnování 24 měsíců a udržovací práce 12 měsíců.

Cena celkem bez DPH

 ÚDRŽBA
TENISOVÉHO

KURTU 36x20m
(720m2)

Specifikace - soupis prací:  regenerace sportoviště s antukovým povrchem


	2021-CO0-03-000354
	2021-CO0-03-000354-1



